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“PIr lriiratimin e shtesës si personelit akademik t i  ftiiar nga 
Policia e Kosovës”

Senati i Akademisë si Sigurlsë i mbledhur sot m i datën 08.05.2024 mbasi diskutoi, n i lidhje me 
kirkesën e zotit Gazmend Hoxha, drejtori I Përgjithshëm i Policisë së Kosovës dhe Bierim Sal'm 
shefi i zyrës së drejtorit © Përgjithshëm të Policisë së Kosovës. për ti shtuar në listën e personelit 
akademik të ftuar.

VENDOSI:

1. Miratimin e zotlt Gazmend Hoxha, drejtorl i Përgjithshëm i Policisë së Kosovës, zotit 
Blerfm Saliu, shefi i zyrës së drejtorit të Përgjithshëm të Policisë së Kosovës dhe zoti 
Israel Koca shefi zyrës për bashkëpunim me Institucionet vendore dhe ndërkombëtare, 
si personel akademik i ftuar, në Akademinë e Sigurisë.

2. Bazuar në marrëveshjen e bashkëpunimit ndërmjet dy akademive, ne mendojmë se kjo 
do ti shërbejë shkëmbimit të infonnacionit të ndërsjelltë ndërmjet dy policive por dhe 
më gjerë, si dhe do të ndihmojë në futjen e koncepteve të reja dhe sidomos në aspektiri 
e mësimdhënies që akademitë tona mund të përfitojnë nga njëra tjetra.

3. Seksioni i Burimeve njerëzore të AS-së të pasqyrojë ndryshimet tek lista e personelit 
akademik 16 ftuar dhe me kohë të pjesshme.
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